
【折返し運行する場合】 【折返し運行しない場合】

通常日 長期休業平日部活動

時　　刻 時　　刻

中央公園口 7:15 ※中鉄バスのバス停 中央公園口 7:32 8:02 ※中鉄バスのバス停

センタービル前 7:17 センタービル前 7:34 8:04

リハビリセンター前 7:19 リハビリセンター前 7:36 8:06

東西住区 7:21 東西住区 7:38 8:08

上野口 7:24 上野口 7:41 8:11

北部住区上 7:25 北部住区上 7:42 8:12

北部住区下 7:26 北部住区下 7:43 8:13

加賀中学校 7:38 吉川公民館 7:50 8:20

　　　 回送 国少口 7:52 8:22

吉川公民館 7:50 八丁畷 7:53 8:23

国少口 7:52 加賀中学校 8:03 8:33

八丁畷 7:53 ３１分 ３１分

加賀中学校 8:03

４８分

1便 2便（夏季） 2便(冬季） 昼便

停　留　所 時　　刻 停　留　所 時　　刻 時　　刻 時　　刻 時　　刻

加賀中学校 16:10 加賀中学校 18:00 17:00 12:10 16:10

北部住区下 16:22 八丁畷 18:10 17:10 12:10 16:20

北部住区上 16:23 国少口 18:11 17:11 12:21 16:21

上野口 16:24 吉川公民館 18:13 17:13 12:23 16:23

東西住区 16:27 　　　 回送

リハビリセンター前 16:30 加賀中学校 18:25 17:25 12:35 16:35

センタービル前 16:32 北部住区下 18:37 17:37 12:47 16:47

中央公園口 16:33 北部住区上 18:38 17:38 12:48 16:48

八丁畷 16:34 上野口 18:39 17:39 12:49 16:49

国少口 16:35 東西住区 18:42 17:42 12:52 16:52

吉川公民館 16:37 リハビリセンター前 18:45 17:45 12:55 16:55

２７分 センタービル前 18:47 17:47 12:57 16:57

中央公園口 18:48 17:48 12:58 16:58

４８分 ４８分 ４８分 ４８分

 ※昼便は通常授業日には基本的に運行しません。

 ※記載している時刻は予定時刻ですので、早めに停留所へお越しください。

 ※スクールバスの中央公園口バス停は、中鉄バスのバス停を利用しますが、

 　16時10分の下校便で折返しをしない運行のみ備北バスのバス停を利用します。

※折返し運行の有無については、毎月学校が作成している行事予定表でお知らせします。

 ※夏季：3月～9月　冬季：10月～2月

令和５年度　スクールバス運行表 （吉川･吉備高原路線）

1便（折返し運行する場合）

停　留　所 時　　刻 停　　留　　所

［登校便］

［下校便］


